Serva Dei mulier ampla eminuit cultura, ob indolem tamen et conversationem simplici ac naturali consuetudine signata est, quibus accedebant urbanitas et facultas cum personis cuiuslibet coetus socialis colloquendi.

Arta in unione cum Beatissima Virgine Maria hoc unum cupiebat, placere nempe Domino. Magna fuit eius fides precandique studio eminuit, spem strenue coluit et Deum atque fratres tenere dilexit. Aliis hominibus assumptisque officiis ac obligationibus suis fidelem semper se praebuit. Alto et sincero Ecclesiae sensu praedita, laboribus sibi perficiendis patientia et suae utilitatis derelictione incubuit.

Consuetus eius defectus salutis, qui in ea inediā diuturnam afferebat, sectionem quandam chirurgicam necessariam reddidit, quae Matriti die 25

mensis Martii anno 1957 facta est. Die 29 eiusdem mensis Sacra Eucharistia, quam tantis in adversis diu exoptaverat, recreata in Domino quievit.

Cum Serva Dei magna sanctitatis fama in vita et post mortem circumdaretur, Archiepiscopus Matritensis annis 1966-1973 Processum Ordinarium Informativum celebravit, pluribus comitantibus Processibus Rogatorialibus. Harum Inquisitionum dioecesanarum auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum decreto diei 27 mensis Ianuarii anno 1995 probatae sunt. *Positione* confecta, disceptatum est iuxta consuetum iter an Serva Dei more heroum virtutes christianas exercuisset. Die 22 mensis Iunii anno 2004, prospero cum exitu, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum factus est. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 18 mensis Ianuarii anno 2005, audita relatione Exc.mi Domini Xaverii Echevarría Rodríguez, Episcopi tit. Cilibiensis, Causae Ponentis, professi sunt Servam Dei Iosepham Segovia Morón virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum coluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexit, in gradu heroico, Servae Dei Iosephae Segovia Morón, Primae Moderatricis Generalis Institutionis Teresianaæ, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 19 mensis Decembris A. D. 2005.

JOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ Eduardus Nowak  
archiep. tit. Lunensis, *a Secretis*

## CONGREGATIO PRO ECCLESIIS ORIENTALIBUS

### PROVISIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Congregatione pro Ecclesiis Orientalibus, Sanctissimus Dominus Benedictus Pp. XVI, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros praefecit praesules:

*die 3 Ianuarii 2006.* — Cathedrali Ecclesiae Stanfordensi Ucrainorum Exc.mum P.D. Paulum Patricium Chomnyky, O.S.B.M., hactenus Exarchum Apostolicum pro christifidelibus Ucrainis ritus Byzantini in Britannia versantibus.

— Titulari episcopali Ecclesiae Limisensi R.D. Ioannem Bura, hactenus paroeciae Sancti Nicolai in urbe Vilmingtonensi curionem, quem deputavit Episcopum Auxiliarem Archieparchialis Ecclesiae Philadelphiensis Ucrainorum.

*die 9 Ianuarii.* — Archieparchiali Metropolitanae Ecclesiae Vinnipegensi Ucrainorum Exc.mum P.D. Laurentium Huculak, O.S.B.M., hactenus Episcopum Ecclesiae Edmontonensis Ucrainorum.

## CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

### PROVISIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus Benedictus Pp. XVI, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros praefecit praesules:

*die 7 Ianuarii 2006.* — Cathedrali Ecclesiae Sanctae Mariae Angelorum, Exc.mum P.D. Philippum Bacarreza Rodríguez, hactenus Episcopum titularem Nepesinum et Auxiliarem archidioecesis Sanctissimae Conceptionis.

*die 10 Ianuarii.* — Cathedrali Ecclesiae Tariensi R.D. Franciscum Xaverium Del Río Sendino, e clero dioecesis Palentinae, hactenus Rectorem Basilicae Cathedralis et Directorem pro pastorali cura Sacerdotum in archidioecesi Sanctae Crucis de Sierra.

*die 14 Ianuarii.* — Titulari Episcopali Ecclesiae Herdonitanae, R.D. Robertum Calara Mallari, e clero archidioecesis Sancti Ferdinandi, ibique hactenus curionem paroeciae Nostri Domini Ascensionis, quem deputavit Auxiliarem eiusdem archidioecesis.

— Coadiutorem Cathedralis Ecclesiae Alaminensis, R.D. Marium Mendoza Peralta, e clero dioecesis Urdanetensis, ibique hactenus Vicarium Generalem et paroeciae Sancti Nini curionem.

*die 17 Ianuarii.* — Cathedrali Ecclesiae Sancti Iosephi a Guaviare, R.D. Villelmum Orozco Montoya, e clero dioecesis Sonsonensis-Rivi Nigri, hactenus Officio Secretariae Conferentiae Episcoporum Columbiae Praepositum.

— Cathedrali Ecclesiae Bancoënsi, noviter erectae, R.D. Iacobum Henricum Duque Correa, M.X.Y., hactenus in archidioecesi Medellensi parochum.

*die 18 Ianuarii.* — Titulari episcopali Ecclesiae Uchitanae R.D. Remidium Iosephum Bohn, e clero archidioecesis Portalegrensis in Brasilia, hactenus Vicarium Episcopalem atque parochum, quem deputavit Auxiliarem eiusdem archidioecesis.